86. 4 Jan. *Natalis s. Titi* « cujus festum sub ritu duplici

(1) Rubricæ brev. ante festum ss. nominis; S. R. C. 5 Maji 1736, n. 3894-4044, ad tit. de transl. d. 1; 3 Mart. 1761, n. 4150-4299, 1.

(2) 11 Sept. 1790, n. 4293-4442, 1; Urgellen. 18 Julii 1885, n. 5944, ad IV.

(3) S. R. C. 22 Maji 1841, n. 4774-4921, 3.

» minori SS. D. N. Pius IX Pontifex Maximus recolendum
 » mandavit in universa Ecclesia die prima, quæ libera vacas-
 » set post pridie nonas Januarii, servatis rubricis, quibus-
 » cumque in contrarium disponentibus minime obstantibus,
 » 18 Maji 1854. » Cum hoc festum in perpetuum transfe-
 » ratur, fixa ei assignanda est dies, quæ tamen esse nequit
 19^a Januarii in festo ad libitum s. Canuti, neque 28^a Januarii,
 neque 3^a Februarii. In kalendario breviarii et missalis pro
 Ecclesia universali assignata est sexta Februarii; in archi-
 diocesi autem Mechliniensi 12^a Februarii, prima dies libera;
 et si in particulari ecclesia hæc dies 12^a Februarii impedita
 sit per aliud festum in perpetuum in hanc diem translatum,
 tunc festum s. Titi in hac ecclesia ad aliam primam diem
 liberam in perpetuum transferendum est (1).

14 Jan. *S. Hilarii*. Ex decreto S. R. C. 29 Mart. 1851 a
 SSmo Domino Nostro Pio IX approbato et confirmato 4 Ap-
 eodem anno, hic sanctus in universa Ecclesia cum titulo
 doctoris et sub ritu duplici celebrandus est. Antiphona igitur
 ad *Magnificat* in utrisque vesperis dicenda est *O doctor*. In
 primis vesperis, quæ sunt de die octava epiphaniæ, habet
 tantum commemorationem, juxta rubricas post tabellam con-
 currentiæ. Lectiones primi nocturni de s. Scriptura occurrente
 dicuntur (2).

21 Jan. celebratur festum s. Agnetis sub ritu duplici et
 28 ejusdem sub ritu simplici ob ejusdem sanctæ apparitionem.
 Ubi festum s. Agnetis celebratur cum octava, dicitur in die
 octava oratio ex festo s. Agnetis secundo per totum officium,
 in primis vesperis antiphona *Stans a dextris*, et in secundo
 nocturno prima lectio *Beata Agnes* (3).

23 Jan. *Desponsatio B. M. V. pro aliquibus locis*. In
 officio notatur commemoratio s. Joseph, quæ tamen tantum
 fieri potest ab iis, quibus specialiter est concessa (4); si autem

(1) S. R. C. 6 Feb. 1858, n. 5256, 1; 14 Aug. 1858, n. 5264, 1; 26 Mart. 1859, n. 5282. Vid. tom. II, n. 277.

(2) Dec. Urbis et Orbis 10 Jan. 1852.

(3) Merati ad festum s. Agnetis.

(4) S. R. C. 5 Maji 1736, n. 3894-4044, ad tit. 9; 23 Jun. 1736, n. 3900-4049, 3; 16 Feb. 1737, n. 3907-4056, 3.

fiat, facienda est in utrisque vesperis, laudibus et missis, atque ante alias quascumque commemorationes.